[TEPEYEHb
MEPOTIPUATHA MYHHUITUTIATLHON MporpaMMbl « KOMIIIEKCHBIE MEPHI IO TPOPHITAKTUKE MPABOHAPYIIICHUN HA TEPPUTOPHH
Yccypuiickoro ropoackoro okpyra» Ha 2018-2024 roapt

[Tpunoxenue Ne 1

K MyHHIIMITAJILHOU TTporpaMMe «KoMruiekcHbIe
MEPHI TI0 IPO(MUITAKTHKE TTPABOHAPYIIICHHIA
Ha TEPPUTOPUU Y CCYPHUICKOTO TOPOJCKOTO
okpyra» Ha 2018 - 2024 roxapt

Ne [Iepeuens meponpusTHil Kon Uctounnk | O6pem B toMm uuncne o rogam Cpok Hcnonnurenu
n/n OrOKeTHON u ¢unHancu- WCIIONI-
Kinaccuduka- | ¢punancu- |posanms, | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | penus
1805051 poBaHus BCETO, roa roa rox roa rox rox rox
THIC. PYO.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Yecypuiickoro ropoJcKoro okpyra'

Meponpusitusi 1o ucnoixHeHuo 3a1auu Ne 1 "OprannzoBath npoBeeHre HHHOPMAIMOHHO-TIPONIATaHANCTCKON paOboThI, HAPaBICHHOH Ha MPO(UIAKTUKY
TEPpPOPU3Ma U SIKCTPEMHU3MA, IPHHATH MEPHI 110 YKPEIUICHUIO aHTUTEPPOPUCTHUECKON 3aILMIIEHHOCTH OOBEKTOB, MECT MaCCOBOT0 MPEOBIBAaHUS JTIOACH

Bceero: 28769,46 | 139,00| 139,00{6004,4| 7275,0|6334,0|4524,0| 4354,0
6 0 0 0 0

B TOM

qucie

cpeacrtea | 28769,46 | 139,00| 139,00| 6004,4|7275,0 |6334,0 [4524,0 |4354,0

MECTHOI'O 6 0 0 0 0

OroKeTa
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CpencTBa
MIPOYHUX
OIOIKETOB
BHEOIOIKE
THBIE
HCTOYHUKU
1. |OcHOBHOE MEPOTIPHUSITHE Bcero: 28769,46 | 139,00| 139,00| 6004,4| 7275,0|6334,0|4524,0| 4354,0
«DopmupoBaHKEe B 00IECTBE 6 0 0 0 0
HETEePIUMOTO OTHOIICHUS
K TIPOSIBIICHUSIM TePpOpU3Ma
1 9KCTPEMHU3Ma, TIOBBIIICHHUS
YPOBHS aHTUTEPPOPUCTHICCKOMN
3aIUINCHHOCTH HA TEPPUTOPUHU
Yccypuickoro ropoAcKoro
OKpyTa
B TOM
qucie
cpeactea | 28769,46 | 139,00| 139,00| 6004,4| 7275,0| 6334,0| 4524,0| 4354,0
MECTHOT'O 6 0 0 0 0
OrOmKEeTa
CpelcTBa
MPOYNX
OI0KETOB
BHEOIOKE
THBIE
HCTOYHUKHU
1.1. | Usrorornenue (MpuoOpeTeHHE) Bcero 836,12 |139,00/139,00|139,48| 74,64 | 89,00 |149,00|106,00|8
HATIJISAIHO-aTUTALMOHHOMN TEYEHHE
B TOM
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MPOAYKIIUU qpCIIe roza
AHTUTEPPOPUCTUUECKON
HATPABICHHOCTH 1 CpencTBa 836,12 (139,00|139,00|139,48| 74,64 | 89,00 |149,00|106,00
MPOTUBOJICHCTBHSI SKCTPEMUZMY MECTHOTO
OromKeTa
01708022900 100,00 | 50,00 | 50,00 YnupapieHue KylabTypbl
220730612 aamuaucTpanuu YI'O,
MBVYK "LIBC" YT'O
01708022900 140,00 70,00 - - 70,00 -
120730612
00103142900 144,00 | 89,00 | 55,00 YmpaBiieHUE 10 CBSI35IM
220730240 C 00IIECTBEHHOCTELIO
U B3aUMOJICHCTBUIO
00103142900 231,12 35,48 | 40,64 | 55,00 | 45,00 | 55,00 C CHJIOBBIMH
120730240 CTPYKTYpaMu
angmuHucTpauuu YI'O
00103142900 34,00 0,00 | 34,00 Otnen npecc-ciy k061
220730240 angmuHucTpauuu YI'O
00103142900 187,00 34,00 | 34,00 | 34,00 | 34,00 | 51,00
120730240
cpencTBa
MIPOYMNX
OI0IKETOB
BHEOIOIKE
THBIE
HCTOYHUKHU
1.2. |TIpoBenenue B 6e3 B VYpasnenue
0011e00pa3oBaTENEHbBIX (uHaHCHD TE4YEeHHE | 00pa3oBaHUs
OpTraHM3aIHAX KIACCHBIX YaCOB 10 OBaHUA roaa H MOJIOACKHOM
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npoQHUIaKTHKE TEPPOPU3Ma U
9KCTpPEMH3Ma C y4acTHEM
cotpyauukoB Otaena MBJ]
Poccun o r. Ycecypuiicky,
Jlunetinoro otnena MB/I Poccun
Ha CTaHUUU Y CCYpHIICK

TIOJTUTHKHU
anqvuaucTpanuu YI'O

1.3. | Opranuzamus B 00pa3oBaTeNbHBIX 0e3 B Ympasrnenue
OpraHu3alMAX BCTPed poAMTeNeit ¢$unaHCUp TedeHHe | 00pa30BaHus
u aeteit ¢ corpyaaukamu Otaena OBaHUS roza U MOJIOAEKHOU
MB/I Poccun 1o r. Yccypuiicky, IIOJITUTUKUA
Jluneiinoro otnena MBI Poccuu angmuHucTpauuu YI'O
Ha CTaHIUU Y CCYPUICK s
MIPOBEICHUS Pa3bsICHUTEIbHBIX
MEpONPUATUHN IO BOIIPOCaM
MPOMUIAKTHKY TEPPOpHU3Ma
U OKCTpEeMHU3Ma

1.4. | Opranuszanus u NpoBeACHUE 0e3 B VYnpasnenue 1o genam
"Henenu TonepanTHOCTH" ¢dbuHaHCUD TEUYEHUE | MOJIOJIEXKH,
B OpPraHU3alusiX BHICLIETO OBaHUS roja ($u3nveckoil KyapType
00pa3oBaHMs U CPETHETO U CIIOPTY
po(heCCUOHATBHOTO 00pa30BaHUs anmuauctpanuu YI'O
PacIONIOKEHHBIX HA TEPPUTOPUHU
Yccypuiickoro ropoJicKoro okpyra

1.5. | Pasmemnienue, npuodpereHune Bcero 125,00 25,00 100,008 VYnpasieHnue KyJIbTypbl
000pyIOBaHUS, MOHTAXK TeueHue | anMuauctpanuu YI'O,
Hapy>KHOTO OCBEIICHHS I10 B TOM roja MBYK «IKC» YTO,
MEPUMETPY 3JaHUHN YUPEKICHUN qucie MBVYK "Teatp npambl
KyJBTYpBI Y CCypHIICKOTO YI'O um B.®.
TOPOJICKOTO OKpyTa 01708012900 | cpencrra 125,00 25,00 100,00 KoMHCCapiKeBeKoii”,

120730612 |mecTHOTO
Oroxera
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cpencTaa

MPOYNX
OIOIKETOB
BHEOIOKE
THBIE
HUCTOYHUKHU
1.6. | Pasmemenue (nmpuobpeTenue, Bcero 5614,72 530,00|693,29|895,00|1255,0(2241,4|8 YnpapieHue KylIbTypbl
YCTAHOBKA U MTOIKIIOUCHHE) 0 3 |reuenue | agmuaHcTpanuu YI'O,
CHCTEM BHJICOHAOIIOIEHU, rojga MBVYK «IbC» YT'O,
MOJIEpHH3ANHA, O0eCTIeueHIe B TOM MBVYK "Teatp npamel
(yHKIMOHUPOBAHUS B qucie YI'O um B.®.
YUPEKICHUSIX KYJIbTYpPbI Komuccapxesckoit”,
Y CCypHIICKOTO FOpOJICKOTO OKpyra 01708012900 | cpenctBa | 4701,29 530,00{693,29|645,00|1255,0|1578,0 MBYK «Yccypuiickmit
120730612 |mectHOTO 0 0 My3€I>'I>), MHKIL
Gromxeta «opu30HT»
01708012900 913,43 250,00 - 663,43
120730622
cpezcTBa
MPOYNX
OIOIKETOB
BHEOOKE
THBIE
HUCTOYHUKHU
1.7. | Pasamenienue (npuoOperenue, Bcero: 1202,14 600,00/438,84|120,00| - 43,30 |B YrpasieHue KylabTypbl
YCTaHOBKA U MOJIKIIIOYCHHE) TedeHue | anmuaucTpamu Y10,
CHCTEM OXpaHHOW CUTHAIH3AITIN B TOM rozaa MBVYK «1bC» YI'O,
B YUPEKIACHHUAX KyIbTYPHI qucie MBVYK «IKC» YT'O,
Ycecypuiickoro ropoAcKoro okpyra MBY J1O «/ILI1
01708012900 | cpencrra 1038,84 600,00/ 438,84| - - - YT Oy
120730612 |mectHOTO
Oroxera
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01707032900 163,30 120,00 43,30
120730612

CpencTBa

MIPOYHUX

OI0I’KETOB

BHEOIOIKE

THBIE

HCTOYHHUKHU

1.8. | Orpaxaenue (mpoBeaACHUC Bcero: 19934,62 4709,9|5722,8| 5230,0{3120,0|1151,7|B YupaBneHue KyJIbTypbl

re0Ie3NYEeCKNX U3bICKAaHUNA U 8 7 0 0 7 |reuenwue | anmuHucTpanuu YI'O,
BBIHOC TpaHUI] B HATypeE, rona MBVYK «IKC» YT'O
pa3paboTKa MPOEeKTHO-CMETHON B TOM
JIOKYMEHTAI[|H, TPUOOpETCHUE qucie
MaTepHaJoB U YCTAHOBKA
OrpakKICHNs) YIEKICHHUi 01708012900 |cpenctea |19934,62 4709,9|5722,8| 5230,0,3120,0|1151,7
KYJIBTYPbI Y CCYpHICKOTO 120730612 |mectHOrO 8 7 0 0 7
rOpOJICKOT0 OKpyra OropKeTa

CpelcTBa

MPOYNX

OIOIKETOB

BHEOIOIKE

THBIE

HCTOYHHUKHA

1.9. | UsroroBneHue u yCTaHOBKa Bcero: 69,82 - 69,82 - - - B YnpasneHue
WHGOPMAIMOHHBIX CTEHIOB, TEUEHME | IT0 CBIA3SIM C
COJICpIKaIINX CXEMY IBaKyalluu B TOM roga 00IIIECTBEHHOCTBIO
IIPH YPE3BBIYAWHBIX CUTYalHSX, quciIe U B3aUMO/ICHCTBUIO
TenedoHbI MPaBoo0IaIaTelIs C CHJIOBBIMHU
MECTa MaccoBOTO MPeOLIBAHKS 00103142900 | cpenctea 69,82 - |69.82 - - i CTPYKTypamu
120730240 |mecTHOrO
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J0JIeH, aBapHUITHO-CIacaTeIbHBIX
Ciryk0, IPaBOOXPaHUTEIBHBIX

OromKeTa

aaMuHHACTpanuu YI'O

OpPTraHOB U OPraHOB 0E30MaCHOCTH CpencTea

MIPOYUX

OTOKETOB

BHEOIOKE

THBIC

HNCTOYHUKHN

1.10. | Pa3merienue (coctaBieHue Bcero: 600,00 - 600,008 YmpasneHue KyiIbTypbl

NPOEKTa, MPHOOpETEHUE TedeHue | aaMuHucTpauuu YI'O,
000pyI0BaHUs, MOHTAX U B TOM roja MAYK MK/
HaJIaJIKa) CUCTEM PEUCBOTO qucie «l"opuzont» YI'O
ONOBEILEHHU IO B
VIPEIKIEHHSX KYTHTYPHI 01708012900 | cpenctBa 600,00 - 600,00
Veeypuiickoro ropoackoro okpyra | 120730622 | mectioro

Orojkera

cpencTBa

NIPOYMX

OIOKETOB

BHEOIOKE

THBIC

WCTOYHUKHU

1.11,| Pazmemenue (cocTaBiacHUE Bcero: 275,54 275,54 - B YrpasneHue 1o CBSI3IM

MPOEKTa, MPUOOPETEHUE TEYEHHE | C 00IECTBEHHOCTHIO
000pyIOBaHUS, MOHTAXK) CUCTEM B TOM roja Y B3aUMO/ICHCTBUIO
pEUYEBOro OMOBENICHUS JTHOIeH qucie C CHJIOBBIMH
B MECTaX MacCOBOTO MPeObIBaHUS CTPYKTypamu
mozeit Y ccypuicKoro ropojckoro 00103142900 | cpencrsa 275,54 275,54 i agmuaucTpauu YI'O
okpyra (LIeHTpaTsHas IIomas, 120730240 |mectHOTO

OrokeTa
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wiomaak [lobenst ropoga CpeacTBa
VYccypuiicka) TIPOYNX

OIOIKETOB

BHEOIOKE

THBIE

HUCTOYHUKHU

1.12. | [IpoBeneHre MepONIPHUATHIA Bcero: 111,50 - - - - - - [111,50|8 YnpasneHue KylabTypbl

110 YCUJICHUIO Teuenue | agmMuHUCcTpanuu YI'O,
AHTUTEPPOPUCTUYECKON B TOM roua MBVYK «Teatp npamel
samuieHHocTd MBYK «Teatp qucie YI'O um. B.®D.
JipaMbl Y CCYpPUIICKOTO TOPOJICKOTO KomuccapxeBckoi»
okpyra nu. B.®. 01708012900 | cpenctsa 111,50 - - - - - - 111,50
Komuccap:xxeBckoit» (ycTaHOBKa 120730612 | mectHOrO
TYPHHKETA, SJIEKTPOHHOTO 3aMKa) Gromxeta

CpencTBa

NpOYUX

OIOIKETOB

BHEOOKE

THBIE

HUCTOYHUKHU

Meponpusarus 1o ucnonaeHuto 3agaqn Ne 2 "Co3nath ycIoBHs TSl IS TEIIEHOCTH HAPOIHBIX JAPYKUH U OOIIIECTBEHHBIX 00bEIMHEHH MTPABOOXPAHUTEIHHON
HAIPaBIEHHOCTH HAa TEPPUTOPHUU Y CCYPHIICKOTO TOPOJICKOro okpyra'

Bcero:

1159,94

151,10

151,10

14,10

214,34

208,10

205,10

216,10

B TOM
qucJje

cpezcTBa
MECTHOT'O
OropKeTa

1159,94

151,10

151,10

14,10

214,34

208,10

205,10

216,10
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CpencTBa
IPOYNX
OO KETOB
BHEOIOKE
THBIC
HUCTOYHUKHU
2. | OcHOBHOE MEpONpPHUATHE Bcero: 1159,94 | 151,10 151,10| 14,10 (214,34 208,10 |205,10 [216,10
«Ocy1iecTBiIeHHE MaTepUaIbHO-
TEXHHYECKOTO 00eCIedeHuns B TOM
JEATENbHOCTH HAPOIHBIX APYKUH qucie
1 MaTepHaIbHOE CTUMYJIMPOBAHUC
HApOIHBIX PYKHH H CpencTBa 1159,94 | 151,10 151,10| 14,10 |214,34 208,10 |205,10 |216,10
OOIIECTBEHHBIX 00bEMHEHUI MECTHOTO
IPAaBOOXPAHUTENLHON Gromxeta
HaIpaBJIEHHOCTH Y CCypUICKOTO
TOPOJICKOTO OKPYTa cpeactsa
MIPOYHMX
OIOIKETOB
BHEOIOKE
THBIC
WCTOYHUKHU
2.1. | IIpoBenenune koHKypcoB "Jlydmee Bcero 1046,00 |145,00({145,00| 0,00 |189,00/189,00(189,00|189,00|8B YnpaBneHue 1o cBs3sIM
oOmiecTBeHHOE (popMHUpOBaHUES TEUYCHHE | C OOIIECTBEHHOCTHIO
[IPaBOOXPAHUTEIBHOM B TOM roja 1 B3aUMO/ICHCTBUIO
HaIpaBIECHHOCTH Y CCypHUIICKOTO quciIe C CHJIOBBIMH
TOpPOJICKOTO OKpyra" CTPYKTypamu
u " JTy et HApOTHbIA 00103142900 |cpenctra 29,00 | 14,50 |14,50 anvuEvCcTparn YO
JPYKHHEUK Y CCypHicKOTo 120730240 gecmoro
" HOJKETA
TOPOACKOTE Ok 00103142900 58,00 0,00 | 14,50 | 14,50 | 14,50 | 14,50
220730240
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00103142900
120730350

00103142900
220730350

261,00

698,00

130,50

130,50

0,00

174,50

174,50

174,50

174,50

cpezcTBa
MIPOYNX
OIOKETOB

BHEOIOIKE
THBIC
NCTOYHHUKHN

2.2.

N3rorornenue (mpuodOpeTeHHe)
IKUIIMPOBKH HAPOTHOTO
JPYKUHHAKA

Bcero

44,70

6,10

6,10

6,10

6,10

7,10

6,10

7,10

B TOM
qHUCJIC

00103142900
320730240

00103142900
220730240

cpencTaa
MECTHOTO
OroKeTa

12,20

6,10

6,10

32,50

6,10

6,10

7,10

6,10

7,10

cpezcTBa
NIPOYMX
OIOIKETOB

BHEOIOKE
THBIC
WCTOYHHUKHU

B
TCUCHHUC
roga

YnpasieHue 1o cBA3siM
¢ 00IIIECTBEHHOCTHIO

M B3aMMOJICHCTBHIO

C CHJIOBBIMH
CTPYKTypamu
angMuHucTpauuu YI'O

2.3.

Msrorosnenue (MpuoOpeTCHHE)
noJUrpaUIecKoi MpoTyKITHH

Bcero

69,24

8,00

19,24

12,00

10,00

20,00

B TOM

B
TCUYCHUC

YnpaBieHue 1o cBA3sM
¢ 00IIECTBEHHOCTELIO
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MHQOPMAITMOHHO-arUTALIHOHHOTO
XapakTepa 110 IPUBJICUYCHHIO
rpaxkJaH ¥YCCypUHCKOro
TOPOJICKOTO OKpyra K OXpaHe
00IIIeCTBEHHOTO TIOPSIKA

qHUCJIC

00103142900
220730240

CpencTBa
MECTHOT'O
Oro/uKeTa

69,24

8,00

19,24

12,00

10,00

20,00

cpezcTBa
MIPOYNX
OIOKETOB

BHEOIOIKE
THBIC
NCTOYHHUKHN

roga

U B3aUMOJICHCTBUIO

C CHJIOBBIMU
CTPYKTypamu
aaMuHHACTpanuu YI'O

Mepormnpusrus no ncnonHeHnto 3agadu Ne 3 "Opranu3oBats npoBeaeHre paboThl IO NPOPHUIAKTUKE HE3AKOHHOTO MOTPEOICHUS U PACTIPOCTPAHEHHUS
HApKOTHYECKHUX CPEJICTB U IICHXOAKTHBHBIX BELICCTB HA TEPPUTOPHU Y CCYPHICKOTO TOPOICKOT0 OKpyTa, (HOPMUPOBAHUIO HEFATUBHOTO OTHOILICHHSI
K HE3aKOHHOMY 000pOTY U TOTPEOICHHIO HAPKOTHKOB"

Bcero

334,50

57,00

57,00

74,50

72,50

73,50

B TOM
qHUCJIC

CpelcTBa
MECTHOT'O
OrOmKeTa

334,50

57,00

57,00

74,50

72,50

73,50

cpezcTBa
MPOYNX
OI0KETOB

BHEOIOKE
THBIE
HNCTOYHHUKHN

3. | OcHOBHOE MeponpuUsATHE

Bcero

334,50

57,00

57,00

74,50

72,50

73,50
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«IIpodunakTrka HE3aKOHHOTO B TOM
MOTPeOICHIS HAPKOTHICCKUX qUCIIe
CPEJICTB U MCUXOTPOITHBIX
BEIECTB, COBEPILIECHCTBOBAHUE CpeacTBa 334,50 57,00 57,00 74,50 72,50 73,50
AHTUHAPKOTUYECKOW Mponarasipl MECTHOTO
Ha TepPUTOPHHU Y CCYpPUIHCKOTO OroKeTa
TOPOJCKOTO OKPYTa)
cpencTBa
MPOYUX
OO KETOB
BHEOIOKE
THBIC
HCTOYHHUKH
3.1. |IIpoBeneHue MECIYHHKA T10 oe3 Maii- YnpasieHue 1o genam
mpo(HIaKTHKE HAPKOMAHUN ¢uHAHCH HIOHb | MOJIOJIEKH,
1 TOKCUKOMaHUH poBaHHS (hr3HUECKOI KyIBTYpHI
U QJIKOTOJIN3Ma CPen U CIIOPTY
HECOBEPIICHHOJIETHIX aJIMUHUCTPALIUH,
yIpaBJieHHUE
o0bpazoBaHus
U1 MOJIOJICKHOM
TTOJINTHKH
aIMUHUCTPAIIHH,
YIPABICHUE KYIbTYPHI
anmuHucTpauuu YI'O
3.2. | U3roTtoBienue (nmpuobpeTeHue) Bcero 62,00 - - 22,00 | 20,00 | 20,00 |B VYnpasieHue 1o cBsA3sIM
HaTJISHO-ar U TAIITHOHHON TEUYECHHE | C OOIIECTBEHHOCTHIO
MPOAYKIINY, HAPABICHHOMN B TOM rona U B3aUMOJICUCTBUIO
Ha MPOPUIAKTUKY HAPKOMAHUH, qucie C CUJIOBBIMH
aJKOTOJIM3Ma, TOKCUKOMAaHUH! CTPYKTypamu
1 TaGaKOKypEHHS 00103142900 |cpenctra 62,00 - - 22,00 | 20,00 | 20,00 anvuHmCcTparmn YO
320730240 MECTHOI'O
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Orokera
cpeacTsa
MPOUNX
OrOKETOB
BHEOIOKE
THBIE
HUCTOYHUKHU
3.3. | Opranmzanus 1 IpoBeICHNE 0e3 B YmpasneHue 1o renam
«Henenu 3mopoBbs» B ¢dunHaHCH TEYEHUE | MOJIOJICHKH,
OpraHU3alHsAX BBICIIETO pOoBaHUs rozaa (hbU3NIECKOM KyIbTYpbI
00pa3oBaHMA U CPETHETO U CIIOPTY
poheCcCHOHATBHOTO 00pa30BaHMUS, agmuHACTpanuy YI'O
PAacCTIOJIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUN
VYcecypuilckoro ropoAackoro OKpyra
3.4. | [IpoBeneHre MEPOIIPHUSTHIA TIO Bcero 19,00 - - 16,00 |6,00 (7,00 |B VYnpasieHue KyJIbTypbl
npodUIaKTUKE HAPKOMaHHUH, TeueHue | agMuHucTpauuu YI'O,
AIIKOTOJTN3MA, TADAKOKYPEHHS B TOM roja MBVYK «IKC» YT'O
1 TOKCUKOMAaHHUU B YUPEKICHUAX quciIe
KYJbTYpBl Y CCypHHCKOrO
TOPOJICKOTO OKpyTa 01708012900 | cpenctBa 19,00 - - 16,00 |6,00 |7,00
320730612 |mectHOTO
OrOmKEeTa
cpezncTsa
POYnX
OI0KETOB
BHEOIOKE
THBIE
HUCTOYHUKHU
3.5. | Opranuzanus 1 IpoBeICHNE Bcero 253,50 57,00| 57,00| 46,50| 46,50| 46,50|8 Ynupasnenue 1o padore
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COBMECTHBIX PEHIOBBIX
MEPOIIPHUATHI TI0 00CIICTOBAHUIO
MECT BO3MOKHOT'O IIPOU3PACTAHUS
HapKoOCOJepKalluX pacTeHHUI

Ha TEPPUTOPUU Y CCYpUKHCKOTO
TOPOJICKOTO OKpPYTa B UX
YHUUTOXKCHUIO XUMUYECKUM
CIoCOOOM C y4acTuem
cotpyanukoB Otaena MB/]
Poccun o r. Yecypuiicky

B TOM
qUCIIC

05703142900
320730240

cpezcTBa
MECTHOTO
OromKeTa

253,50

57,00

57,00

46,50

46,50

46,50

cpezncTsa
MPOYUX
OIOKETOB

BHEOIOKE
THBIC
HCTOYHHKHA

TCUYCHHUC
roga

C TEPPUTOPHUAMHU
anqvuaucTpanuu YI'O

MepormpusTus o ucnonHeHuto 3agadu Ne 4 ' Opranu3oBaTh IPOBEACHUE MEPOTIPUATHI 10 MPOPIIAKTHKE PABOHAPYIICHHUH

Ha TEPPUTOPUH Y CCYpUICKOTO TOPOJCKOI0 OKPYT'a, TOBBIIICHUIO IPABOCO3HAHMS U YPOBHSI IPABOBOM KYJIbTYpBI FpakaaH"

Bcero

1204,48

391,68

118,80

262,65

151,35

280,00

B TOM
qHUCJIC

CpelcTBa
MECTHOT'O
OrOmKeTa

1204,48

391,68

118,80

262,65

151,35

280,00

cpezcTBa
MPOYNX
OI0KETOB

BHEOIOKE
THBIE
HNCTOYHHUKHN

OCHOBHOE MEpOIPUATHE

Bcero

1204,48

391,68

118,80

262,65

151,35

280,00
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«IIpodunakrruka B TOM
MIPaBOHAPYIICHUH, aCOIIATFHOTO qUCIIe
Y TIPOTHBOIIPABHOTO TIOBEICHYS,
TIOBBIIIICHUS YPOBHSI IPABOBOK CpencTBa 1204,48 391,68(118,80(262,65|151,35|280,00
KYJIBTYPBI HACEIIEHUS MECTHOTO
Vceypuiickoro ropoacKoro OroKeTa
OKpyTa»
cpencTBa
MIPOYUX
OO KETOB
BHEOIOKE
THBIC
HCTOYHHUKH
4.1. | TlpoBeieHUE MEPOTIPUATHIA, Bcero 68,90 1990 | ©6e3 | 17,65| 11,35 20,00 |8 YnpaBiieHue KyabTypbl
HaTPaBIEHHBIX HA TPOQPIIAKTHKY ¢uHa TeueHue | agmuHucTpauuu YI'O,
MpaBOHAPYIICHUN cpeaun HCHPO roja MBVYK «IKC» YT'O
HECOBEPIICHHOJIETHIX BaHHUS
1 MOJIOACKH (AKITHIA,
MO3HABATEIHHBIX IIPOTPAMM ) B TOM
YHUCIIe
017080129003 | cpenctra 68,90 1990 | Ges | 17,65 | 11,35 | 20,00
20730612, |mecTHOrO ¢dunHa
017080129004 | 6romxeTa HCHUPO
20730612 BaHHSA
cpencTBa
MIPOYUX
OI0/KETOB
BHEOIOKE
THBIE
HCTOYHHKH
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4.2. | TlpoBeacHHE TEKITMOHHBIX oe3 B Ynpasnenue
MEPOTIPUATHI TI0 TPOPHUITAKTHKE (dbuHaHCH TedeHue | 00pa3oBaHUS
NpaBOHAPYILIECHH, B TOM YHCIIE pOBaHUs roga Y MOJIOJIC)KHOM
OpraHu3alys U MpoBeACHUE TIOJTUTHKH,

JIeKajIbpl IPAaBOBBIX 3HAHHMA CPETU yIpaBJIeHHE 0 JelIaM
HECOBEPIICHHOJETHUX YUaIUXCS MOJIOJIEXKH,
o0meo0pa3oBaTeIbHBIX (hu3NIeCKOi KyIbTYpBI
OpraHU3aLMH, ¢ IPUBJICUEHUEM U CIIOPTY
cotpyanukoB Otaena MB/J] angmuHucTpauuu YI'O
Poccun 1o r. Ycecypuiicky,

JIuneitHoro otaena MB/] Poccun

Ha CTaHUUU Y CCYpHIICK

4.3. | UsroroBiienue (MprUOOpETCHHE) Bcero 185,58 21,78 | 28,80 | 45,00 | 40,00 | 50,00 |B YmpaBiieHUE 10 CBSI35IM
HATJISHO — aTUTAIHOHHON TEYEeHHE | C OOIIECTBEHHOCTHIO
MPOAYKIIUU TIO TTPO(UITAKTHKE B TOM roja 1 B3aUMOJICHCTBUIO
IIpaBOHAPYIICHU, B T.4. 110 qucie C CHWJIOBBIMH
COOJTFOICHUIO TIPABHIT JIOPOKHOTO CTPYKTypamu
JIBYDKEHHS, TIPABIIT TIOBEICHHS Ha 001031429003 | cpencrpa 185,58 21,78 | 28,80 | 45,00 | 40,00 | 50,00 anvuHucTparmn YO
00BEKTaX KeJIE3HOI0POKHOTO 20730240, | mectHOrO
Tpancriopta (c yaactuem Orena | 001031429004/ Gromrera
MB/] Poccum no r. Yccypuiicky, 20730240
JIuneitHoro otaena MB/] Poccun

N cpencTBa
Ha CTaHLUHU Y CCypHUICK)
NIPOYMX
OFOJKETOB
BHEOIOKE
THBIC
HUCTOYHUKHU

4.4. | TlpoBeaeHnE COBMECTHBIX 6e3 1 pa3 B | YmpaBnenue
PEHIOBBIX MEPOTIPUATHI ISt ¢dunancH KBapTaJ | CONMATBHBIX
OCYILIECTBIICHHUS pOBaHUs OTHOIICHUH

PO IITAKTHIECKOU PabOTHI

anqmuaucTpanmu YI'O
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IO MECTY KHUTCJILCTBA
HECOBCPIICHHOJIETHUX, @ TAKKC

OCYKACHHBIX, HAKa3aHUC KOTOPBIM

OTCPOYECHO A0 TOCTHKEHUS
peberkoM 14 jrer, CoCcTOAIINX Ha
ydere B uuane

1o Y cCypuiiCKOMY TOPOACKOMY
okpyry ®KVY "VYromnosHo-
UCHOJIHUTEIbHAS UHCIIEKITHA"
I'VOCHH Poccun no
IIpumopckoMy Kparo

4.5.

[Mpuobperenue

U pacrpocTpaHeHUE
CBETOBO3BPAILAIOIINX
MIPHUCIIOCOONIEHUH cpenn
JIOIIKOJIBHUKOB U 00YYatOIIHXCSI
MITJIIIUX KJIACCOB
0011e00pa3oBaTENbHBIX
OpraHu3alui OKpyra

Bceero 690,00 300,00| 90,00|100,00{100,00(100,00
B TOM
YHCIIE
016031429003 | cpencraa 654,13 284,85| 84,28 | 95,00 | 95,00 | 95,00
20730612, |mecTHOrO
016031429004 | 6romxera
20730612
016031429003 35,87 15,15 | 5,72 | 500 | 5,00 | 5,00
20730622,
016031429004
20730622
CpeacTBa
NIPOYMX
OI0KETOB
BHEOIOKE
THBIE
UCTOYHUKU

B
TCUCHHUC
roga

Ynpasnenue
o0Opa3oBaHwUsI

¥ MOJIOJIC;KHOM
MMOJIUTAKHA
anqmuauctpanuu YI'O
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4.6. | IIpoBeeHue COLMOTIOTHYECKOTO
MCCIIeTIOBAaHNS-MOHUTOPHHTA
"OO01ecTBeHHOE MHEHHE
HaceJieHns1 00 ypOBHE
0e30IacHOCTH TpaKIaH
Ycecypuiilckoro ropoackoro
okpyra"

Bcero

260,00

50,00

100,00

110,00

B TOM
qHUCJIC

001031429003
20730240,
001031429004
20730240

CpencTBa
MECTHOT'O
Oro/uKeTa

260,00

50,00

100,00

110,00

cpencTaa
MPOYUX
OIOKETOB

BHEOIOKE
THBIC
HCTOYHHKHA

B
TCUCHHUC
roga

Otnen npecc-ciry>kK0bl
aJIMUHUCTPALIH

Hroro o
nporpamMmme

31468,38

290,10

290,10

6467,2

7665,1

6879,2

4952,9

4923,6

B TOM
qucje

cpezcTBa
MECTHOTO
OropKeTa

31468,38

290,10

290,10

6467,2

7665,1

6879,2

4952,9

4923,6

CpencTBa
MIPOYMNX
OIOIKETOB

BHEOIOKE
THBIC
UCTOYHUKU

PasmelleHo Ha ocduumnanbHOM canTe agMUHUCTPaLUnN YCCypuncKoro ropoackoro okpyra https://adm-ussuriisk.ru




